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Komunikat ws. działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub
dofinansowane z budżetu państwa lub państwowych funduszy celowych.

Szanowni Państwo,

25 maja 2021 r. zostało opublikowane rozporządzenie Rady Ministrów z 7 maja 2021 r. w sprawie
określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane
lub dofinansowane z budżetu państwa lub państwowych funduszy celowych (Dz. U. z 2021 r. poz.
953). W związku z wejściem w życie tego rozporządzenia 25 czerwca 2021 r. prosimy o zapoznanie się
z komunikatem zamieszczonym w serwisie Regionalnego Programu Województwa Małopolskiego:
https://www.rpo.malopolska.pl/wiadomosci/nowe-obowiazki-beneficjentow-dotacji-z-budzetu-panstwa-i
-funduszy-celowych.

Zaznaczyć należy, że Podmiot realizujący zadanie finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa
lub z państwowych funduszy celowych podejmuje działania informacyjne dotyczące tego finansowania
lub dofinansowania przez:

umieszczenie tablicy informacyjnej – w przypadku realizacji zadań w zakresie:1.
infrastruktury drogowej, kolejowej, morskiej, wodnej śródlądowej, lotniczej,1.
telekomunikacyjnej, teleinformatycznej, cyfrowej, przesyłowej lub komunalnej,
prac budowlanych,2.
zakupu środków trwałych;3.

 

Plakat informacyjny zawiera:

barwy Rzeczypospolitej Polskiej i wizerunek godła Rzeczypospolitej Polskiej;1.
informację o finansowaniu lub dofinansowaniu zadania z budżetu państwa lub z państwowych2.
funduszy celowych;
rodzaj dotacji budżetowej lub nazwę programu lub funduszu;3.
nazwę zadania;4.
wartość finansowania lub dofinansowania i całkowitą wartość zadania.5.

 

Prosimy o szczegółowe zapoznane się z nowymi obowiązkami beneficjentów dotacji z budżetu
państwa i funduszy celowych i stosowanie niniejszych regulacji.

umieszczenie plakatu informacyjnego – w przypadku realizacji projektów:
badawczo-rozwojowych o charakterze wdrożeniowym, rozwojowym, badawczym lub1.
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naukowym,
edukacyjnych – realizowanych w formie debaty, konferencji, seminarium, lekcji, warsztatu2.
lub wykładu,
społecznych – obejmujących przedsięwzięcia kulturalne, wydawnicze, sportowe, socjalne,3.
wychowawcze lub profilaktyczne oraz działania z zakresu opieki nad zabytkami i ochrony
dziedzictwa narodowego;

zamieszczenie informacji na swojej stronie internetowej, o ile ją posiada – w przypadku realizacji
zadań i projektów określonych w pkt 1 i 2.


